basko.com
Clubycare Schoenen
85
00
40
5
/
St
an
d
: 0
9/
20
15
basko.com
Basko Healthcare
1505 HX Zaandam
Fax: +31 (0) 75 - 612 63 73
Internet: www.basko.com
Pieter Lieftinckweg 16
Tel.: +31 (0) 75 - 613 15 13
E-mail: verkoop@basko.com
Maattabel - Clubycare schoenen
Art. nr. links
met veters
Art. nr. rechts
met veters
Art. nr. links
met klitteband
Art. nr. rechts
met klitteband
Maat Schoenlengte Voetbreedte
BA905L-12 BA905R-12 BA908L-12 BA908R-12 12   72 mm 40 mm
BA905L-13 BA905R-13 BA908L-13 BA908R-13 13   79 mm 42 mm
BA905L-14 BA905R-14 BA908L-14 BA908R-14 14   85 mm 43 mm
BA905L-15 BA905R-15 BA908L-15 BA908R-15 15   92 mm 45 mm
BA905L-16 BA905R-16 BA908L-16 BA908R-16 16   98 mm 46 mm
BA905L-17 BA905R-17 BA908L-17 BA908R-17 17 107 mm 47 mm
BA905L-18 BA905R-18 BA908L-18 BA908R-18 18 113 mm 48 mm
BA905L-19 BA905R-19 BA908L-19 BA908R-19 19 120 mm 50 mm
BA905L-20 BA905R-20 BA908L-20 BA908R-20 20 126 mm 51 mm
BA905L-21 BA905R-21 BA908L-21 BA908R-21 21 133 mm 52 mm
BA905L-22 BA905R-22 BA908L-22 BA908R-22 22 139 mm 54 mm
BA905L-23 BA905R-23 BA908L-23 BA908R-23 23 146 mm 55 mm
BA905L-24 BA905R-24 BA908L-24 BA908R-24 24 152 mm 56 mm
BA905L-25 BA905R-25 BA908L-25 BA908R-25 25 159 mm 58 mm
BA905L-26 BA905R-26 BA908L-26 BA908R-26 26 166 mm 59 mm
BA905L-27 BA905R-27 BA908L-27 BA908R-27 27 172 mm 60 mm
BA905L-28 BA905R-28 BA908L-28 BA908R-28 28 179 mm 62 mm
BA905L-29 BA905R-29 BA908L-29 BA908R-29 29 185 mm 63 mm
BA905L-30 BA905R-30 BA908L-30 BA908R-30 30 192 mm 64 mm
Levering is uitsluitend per stuk. Een essentiële functie van de Clubycare schoen is het hielriempje, dat ervoor zorgt dat de hiel correct tegen de
contrefort van de schoen geplaatst is. Daarom dient er rekening gehouden te worden met voldoende groeireserve (max. 15 mm).
Clubycare Schoenen
De Clubycare schoentjes zijn van zacht nappa leder gemaakt, bieden een hoog draagcomfort en zijn speciaal ontworpen voor een
behandelmethode volgens Dr. Ponseti. Hierbij dienen de schoentjes gemonteerd te worden op de voetplaten van de P.E.A.care spalk.
Indicaties
	� Arthrogryposis multiplex congenita (ICD10: Q74.3)
	� Pes equinovarus congenitus (ICD10: Q66.0)
Kenmerken
	� Leverbaar met veter- of klittenbandsluiting
	� Hielversterking en voering
	� Open hiel
	� Open teen
	� Levering: per stuk
	� Langer hielriempje (ingestikt en versterkt, niet rekbaar)
	� Combineerbaar met P.E.A.care spalken
	� Materiaal: nappa leder; zool: rubber; veter:
katoen; voering: EVA-kunststof